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NOME SEGMENTO COLEGIADO RESULTADO PRELIMINAR

Amauri Araujo Antunes Docente Colegiado do Curso de Pós-graduação em Gestão Educacional: Orientação, Supervisão e Inspeção. NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Bruno Amarante Couto Rezende Docente Colegiado do Curso de Pós-graduação em Gestão Educacional: Orientação, Supervisão e Inspeção. NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Florence Rocha Verçosa Pereira Estudante Colegiado do Curso de Pós-graduação em Gestão Educacional: Orientação, Supervisão e Inspeção. 2 votos

Lander José de Oliveira Estudante Colegiado do Curso de Pós-graduação em Gestão Educacional: Orientação, Supervisão e Inspeção. 22 votos

RICARDO DA SILVA MIRANDA Estudante Colegiado do Curso de Pós-graduação em Gestão Educacional: Orientação, Supervisão e Inspeção. 15 votos

ABSTENÇÃO Estudante  3 votos

Fernanda Lasneaux Pereira Ribeiro Técnico Administrativo Colegiado do Curso de Pós-graduação em Gestão Educacional: Orientação, Supervisão e Inspeção. NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Hermila Resende Santos Técnico Administrativo Colegiado do Curso de Pós-graduação em Gestão Educacional: Orientação, Supervisão e Inspeção. NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

   -

Alex Reis da Silva Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 9 votos

Antônio Sérgio da Costa Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 3 votos

Fernanda de Freitas Alves Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 4 votos

Leiziane Neves de Ázara Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 3 votos

Márcia Aparecida de Paiva Silva Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 4 votos

ABSTENÇÃO Docente  1 voto

Eduarda Vitória De Souza Madureira Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 25 votos

Eryc Gabryel da Silva Tristão Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 6 votos



Giovanna Lopes Ribeiro Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 3 votos

ABSTENÇÃO Estudante  2 votos

Fernanda Lasneaux Pereira Ribeiro Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 1 voto

Hermila Resende Santos Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 2 votos

OLIMPIO AUGSUTO CARVALHO
BRANQUINHO Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Integrado em Administração 1 voto

   -

Alex Reis da Silva Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática 8 votos

Antônio Sérgio da Costa Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática 6 votos

Bruno Amarante Couto Rezende Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática 12 votos

Rogério Barros de Paiva Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática 1 voto

ABSTENÇÃO Docente  1 voto

Kaiany Cassia Prudêncio Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Nicole Oliveira Costa Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Fernanda Lasneaux Pereira Ribeiro Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Hermila Resende Santos Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Integrado em Informática NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

   -

adriano cassio baldim Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 2 votos

Alex Reis da Silva Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 1 voto

Amauri Araujo Antunes Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 7 votos

Antônio Sérgio da Costa Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 2 votos

Joao Francisco Malachias Marques Docente Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 7 votos

ABSTENÇÃO Docente  1 voto

Ana Luiza Terra Souza Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 20 votos

Eliara dos Santos Andrade Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 32 votos

Karol Eduarda Marciano Souza Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 25 votos

Leonardo Guimarães Estudante Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica 4 votos

ABSTENÇÃO Estudante  5 votos

Hermila Resende Santos Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

William Sena de Freitas Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Integrado em Mecânica NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

   -

Aline Pereira Sales Morel Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Administração EAD 1 voto

Fernanda de Freitas Alves Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Administração EAD 1 voto

Leiziane Neves de Ázara Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Administração EAD 2 votos

Márcia Aparecida de Paiva Silva Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Administração EAD 0 voto

Solange Moreira Dias de Lima Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Administração EAD 2 votos

Patricia da Silva rampi Estudante Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Administração EAD NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

   -



Aline Pereira Sales Morel Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Comércio 2 votos

Márcia Aparecida de Paiva Silva Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Comércio 2 votos

Solange Moreira Dias de Lima Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Comércio 1 voto

Thyago Phellip França Freitas Estudante Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Comércio NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Hermila Resende Santos Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Comércio NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

   -

Bruno Amarante Couto Rezende Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Informática para Internet EAD NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Rogério Barros de Paiva Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Informática para Internet EAD NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

   -

Aline Pereira Sales Morel Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Logística 1 voto

Fernanda de Freitas Alves Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Logística 2 votos

Leiziane Neves de Ázara Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Logística 2 votos

Solange Moreira Dias de Lima Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Logística 1 voto

Cláudia Pereira Resende Santos Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Logística 3 votos

Fernanda Lasneaux Pereira Ribeiro Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Logística 0 voto

Hermila Resende Santos Técnico Administrativo Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Logística 1 voto

   -

adriano cassio baldim Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Mecânica 0 voto

Joao Francisco Malachias Marques Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Mecânica 5 votos

Tiago Rocha Melo Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Mecânica 0 voto

   -

adriano cassio baldim Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Mecânica EAD 0 voto

Joao F M Marques Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Mecânica EAD 2 votos

Lourdes Aparecida Ribeiro Docente Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Mecânica EAD 4 votos

Romario Alves da Silva Estudante Colegiado do Curso Técnico Subsequente em Mecânica EAD NÃO NECESSÁRIO VOTAÇÃO

Votação com email fora do domínio @ifsuldeminas ou @alunos.ifsuldeminas só foram contabilizados para o Colegiado da Pós-graduação em Gestão Educacional devido a uma solicitação da coordenação de curso. 
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